
DKL. 5242.11.2023   

POSTANOWIENIE NR 56/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce do 
stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, ustalony uchwałą Nr XLVI.370.2018 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 28 lutego 
2018 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 2012). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Wojewodzie 
Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce. 

   

   

Komisarz Wyborczy                     
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAB571D-1377-48E2-AC84-27791988FF60. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 56/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 miasto Nowe Skalmierzyce ulice: Działkowa, 29 Grudnia, Kaliska od nr 
1 - 23, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Plac Wolności, Tartakowa 1 

2 miasto Nowe Skalmierzyce ul. Kaliska od nr 24A - 24F 1 

3 
miasto Nowe Skalmierzyce ulice: 1 Maja, Boczkowska, Dojazdowa, gen. 
Hallera, gen. Władysława Sikorskiego, Ignacego Krasickiego, Kaliska od 

nr 25 - 52, Nowa 
1 

4 
miasto Nowe Skalmierzyce ulice: 3 Maja, Jana Mertki, Jana Pawła II, 

Kaliska od nr 53 - 96, Kolejowa, Okólna, Podkocka, Tadeusza 
Kościuszki, Szkolna 

1 

5 miasto Nowe Skalmierzyce ulice: Adama Mickiewicza, Gabriela 
Narutowicza, Kamienna, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Mostowa, Polna 1 

6 

sołectwo Skalmierzyce (Skalmierzyce ulice: Aroniowa, Bankowa, 
Dąbkowa, Księdza Jana Piotrowicza, ks. Kanonika Alfonsa Czwojdy, 

Jana Nepomucena Chrzana, Ludwika Jabłońskiego, Malinowa, 
Morelowa, Osada, Ostrowska nr nieparzyste, Podkocka, Powstańców 
Wielkopolskich, Poziomkowa, Słoneczna, Spółdzielcza, Stanisława 
Bąka, Szumiących Wierzb, Torowa, Wincentego Witosa, Wiśniowa) 

1 

7 
sołectwo Skalmierzyce (Skalmierzyce ulice: Bielawska, Boczkowska, 
Kaliska, Ostrowska nr parzyste, Pleszewska, Starowiejska, Strażacka, 

Środkowa) 
1 

8 sołectwa: Mączniki, Śliwniki 1 
9 sołectwo Biskupice Ołoboczne 1 
10 sołectwa: Fabianów, Kościuszków (Kościuszków, Czachory) 1 
11 sołectwa: Kurów, Miedzianów, Ociąż 1 
12 sołectwa: Biskupice, Gniazdów, Droszew, Boczków, Trkusów 1 
13 sołectwa: Gałązki Małe, Gałązki Wielkie, Głóski, Kotowiecko, Żakowice 1 
14 sołectwa: Chotów, Strzegowa, Węgry 1 
15 sołectwa: Gostyczyna, Leziona, Osiek, Śmiłów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAB571D-1377-48E2-AC84-27791988FF60. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

